
Ohjeita tanssikouluun hakijalle

Minkä ikäisenä mukaan?

· Vuonna 2013 syntyneet voivat hakea syksyllä 2020 alkaviin alkeisryhmiin, joista alkaa tanssiopintojen
polku Pirkan opiston tanssikoulussa

· 8-16-vuotiaat lapset ja nuoret voivat hakea mukaan täydennyshaussa ympäri vuoden, jos ryhmissä on tilaa.

· 2014 ja sitä myöhemmin syntyneet lapset ovat tervetulleita kansalaisopiston lastentanssiryhmiin ja lapsi-
vanhempi-ryhmiin. Niihin ilmoittautuminen alkaa 10.8.2020 klo 9.00 kansalaisopiston puolella.
Lastentanssiryhmät ja ilmoittautumisohjeet julkaistaan netissä kesäkuussa sekä painetussa oppaassa
elokuussa.

Suuntautumisvaihtoehtoina ovat nykytanssi/jazz ja baletti Pirkkalassa ja baletti Nokialla. Pidemmälle
edenneille oppilaille on vuosittain tarjolla myös tiiviskursseja ja sivuaineita mm. show-, jazz- ja nykytanssista ja hip
hopista. Syys- ja kevätlukukaudet huipentuvat joulu- ja kevätnäytöksiin.

Lukujärjestys

Ryhmät muodostetaan ja lukujärjestys varmistetaan kesäkuussa 2020. Olemme silloin kaikkiin hakeneisiin
yhteydessä, ja ehdotamme teille sopivaa ryhmää. Voit perua ilmoittautumisesi maksutta 31.7.2020 asti.

Opetus on taiteen perusopetusta

Tanssitaiteen perusopetus on pitkäjänteistä ja tasolta toiselle etenevää. Taiteen perusopetuksessa taitoja
kehitetään ja syvennetään lapsen ikätason mukaisesti. Tärkeintä on kuitenkin tanssin ilo ja oma innostus!

Lukuvuosi 2020-2021

Tanssitaiteen perusopetuksen lukuvuosi alkaa 24.8.2020. Syys- ja kevätlukukausi kestävät 14 viikkoa.
Lastentanssiryhmät aloittavat syyslukukauden 7.9.2020. Koulujen syyslomalla (vko 42) ja talvilomalla (vko 9) ei ole
tunteja. Tarkemmat loma- ja poikkeusajat ilmoitetaan osoitteessa www.pirkanopisto.fi/tanssikoulu.

Hinnat

Alkeistason ja perustason ryhmät (sis. keskimäärin 1-2 tanssituntia viikossa): 220 € / lukuvuosi. Laskutetaan
kahdessa erässä: 110 € syksyllä ja 110 € keväällä. Jatkotason ja edistyneiden ryhmät (sis. keskimäärin 2-4
tanssituntia viikossa + tiiviskurssit): 460 € / lukuvuosi. Laskutetaan kahdessa erässä: 230 € syksyllä ja 230 € keväällä.
Katso koko hinnasto osoitteesta www.pirkanopisto.fi/tanssikoulu.

Täytä hakulomake verkossa ja kysy tarvittaessa lisää. Neuvomme mielellämme!
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